АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД КИРОВСК ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 сентября 2024 г.                                                                                № 220

г. Кировск

О внесении изменений в приложение

к постановлению Администрации городского округа
муниципальное образование городской округ город Кировск

Луганской Народной Республики от 24.09.2024 № 215

Рассмотрев письмо Совета городского округа муниципальное
образование городской округ город Кировск Луганской Народной Республики,
руководствуясь пунктом 5.1 раздела 5 Положения об Администрации
городского округа муниципальное образование городской округ город Кировск
Луганской Народной Республики, утвержденного решением Совета городского
округа муниципальное образование городской округ город Кировск Луганской
Народной Республики от 02.11.2023 № 2 Администрация,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации

городского округа муниципальное образование городской округ город Кировск
Луганской Народной Республики от 24.09.2024 № 215 «Об утверждении
комплекса мероприятий, приуроченных к Международному дню борьбы с
коррупцией в муниципальном образовании городской округ город Кировск
Луганской Народной Республики», изложив его в прилагаемой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования городской округ город Кировск Луганской
Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (https://agklnr.su).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава городского округа                                                                       В.И. Сергеева

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа
муниципальное образование
городской округ город Кировск
Луганской Народной Республики
от 24 сентября 2024 № 215
(в редакции постановления
Администрации городского округа
муниципальное образование
городской округ город Кировск
Луганской Народной Республики
от 25 сентября 2024г. № 220)

Комплекс мероприятий, приуроченных к Международному дню борьбы с коррупцией
в муниципальном образовании городской округ город Кировск Луганской Народной Республики

№
п/п

Дата
проведения

Наименование
мероприятия Место проведения Целевая аудитория Ответственный за проведение

1 24.10.2024
Информационный час

«Вместе против
коррупции»

Детская библиотека филиал № 1
МБУ «Кировская центральная

городская библиотека», г. Кировск,
кв. 60 лет Октября, д. 3А

Учащиеся старшего
школьного возраста,
студенты техникума

Директор МБУ «Кировская
центральная городская

библиотека»
Никульникова Т. В., т. 4-33-60

2 21.11.2024
Час правовой

информации «В паутине
коррупции»

МБУ «Кировский историко-
художественный музей» г. Кировск,

кв. 60 лет Октября, д. 3А

Взрослая аудитория
(возраст 50+)

Директор МБУ «Кировский
историко-художественный

музей» Бавыка И. В., т. 4-47-20

2

3 28.11.2024 Ролевая игра «Суд над
коррупцией»

МБУ «Кировский историко-
художественный музей», г. Кировск,

кв. 60 лет Октября, 3А

Учащиеся старшего
школьного возраста,

члены клуба
«Экскурсоводы»

Директор МБУ «Кировский
историко-художественный

музей» Бавыка И. В., т. 4-47-20

4 13.11.2024

Проведение тестирования
на предмет знания

законодательства в сфере
противодействия

коррупции

Администрация городского округа
город Кировск Луганской Народной

Республики

Сотрудники
Администрации

городского округа город
Кировск Луганской

Народной Республики,
Совета городского

округа город Кировск
Луганской Народной
Республики, депутаты

Совета городского
округа город Кировск
Луганской Народной

Республики

Юридический отдел
Администрации городского

округа город Кировск
Луганской Народной

Республики

5 15.10.2024

Проведение семинарского
занятия на тему:

«Антикоррупционные
механизмы в сфере

закупок для
муниципальных нужд»

Администрация городского округа
город Кировск Луганской Народной

Республики

Сотрудники
Администрации

городского округа город
Кировск Луганской

Народной Республики,
Совета городского

округа город Кировск
Луганской Народной
Республики, депутаты

Совета городского
округа город Кировск
Луганской Народной

Республики

Юридический отдел
Администрации городского

округа город Кировск
Луганской Народной

Республики

3

6 до
09.12.2024

Размещение публикации
в периодическом

печатном издании, газете
«Кировск сегодня»,

посвященных
Международному дню
борьбы с коррупцией

Администрация городского округа
город Кировск Луганской Народной

Республики

Взрослое население
муниципального

образования городской
округ город Кировск
Луганской Народной

Республики

Отдел муниципальной службы
и кадров Администрации
городского округа город

Кировск Луганской Народной
Республики

7 до
09.12.2024

Размещение публикации
на официальном сайте

муниципального
образования городской

округ город Кировск
Луганской Народной

Республики в
информационно-

телекоммуникационной
сети «Интернет»,

посвященных
Международному дню
борьбы с коррупцией

Администрация городского округа
город Кировск Луганской Народной

Республики

Взрослое население
муниципального

образования городской
округ город Кировск
Луганской Народной

Республики

Отдел муниципальной службы
и кадров Администрации
городского округа город

Кировск Луганской Народной
Республики

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ